
 

 

 
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5  

625 00 Brno 

IČ: 00216224 

 

  V Brně dne, 22. srpna 2016 

 Č.j.  MU-ZAK/50676/2016/369802/LF-15 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Biologické inkubátory pro LF MU 2016“ 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel tímto oznamuje, že na základě zprávy hodnotící komise a ve smyslu návrhu 

hodnotící komise pro tuto veřejnou zakázku malého rozsahu „Biologické inkubátory pro LF 

MU 2016“ 

r o z h o d l    o  V Ý B Ě R U   nejvhodnější nabídky, 

a to nabídky uchazeče: 

 

TRIGON PLUS spol. s r.o., Čestlice 93, okres Praha-východ, 25101 Říčany u Prahy, IČ: 

46350110 

Nabídková cena v CZK bez DPH 229 300,- 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadov
é číslo  

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení uchazeče 
Sídlo/místo podnikání uchazeče IČ uchazeče 

1. TRIGON PLUS spol. s r.o. 
Čestlice 93, okres Praha-východ  

25101 Říčany u Prahy 
46350110 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Na základě posouzení podaných nabídek hodnotící komisí, nebyla tato jediná nabídka vyřazena 

z další účasti ve výběrovém řízení, protože splnila všechny kvalifikační předpoklady a 

požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro tuto veřejnou zakázku, a tím 

splnila i podmínky pro postup do fáze hodnocení. 



 

 

 
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že pro tuto veřejnou zakázku bude hodnocena 

nabídka tohoto uchazeče 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 

1. TRIGON PLUS spol. s r.o. 

Čestlice 93, okres Praha-

východ  

25101 Říčany u Prahy 

46350110 

Nabídková cena v CZK bez DPH 229 300,- 

 

Hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH - pro tuto veřejnou zakázku bude jako nejvhodnější nabídka 

hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Hodnotící komise analogicky dle § 79 odstavce 6 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neprovedla hodnocení nabídek, protože by měla 

hodnotit nabídku pouze od jednoho uchazeče a doporučila zadavateli přijmout nabídku od 

tohoto uchazeče. 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného dospěla jednomyslně k závěru, že pro tuto 

veřejnou zakázku je nejvhodnější nabídka od uchazeče TRIGON PLUS spol. s r.o., 

Čestlice 93, okres Praha-východ, 25101 Říčany u Prahy, IČ: 46350110, protože tato jediná 

nabídka splnila všechny kvalifikační předpoklady a požadavky stanovené zadavatelem 

v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky. 

 

Nabídka uchazeče TRIGON PLUS spol. s r.o., Čestlice 93, okres Praha-východ, 25101 

Říčany u Prahy, IČ: 46350110, je tak stanovená jako nejvhodnější nabídka pro tuto 

veřejnou zakázku.  
 

Toto rozhodnutí odpovídá rovněž závěru z jednání hodnotící komise a rozhodnutí zadavatele. 
 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 


		2016-08-22T14:09:40+0200
	Ing. Marek Buriška




